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[Ipi3Buie, imM's1, TOOATHKOBI BCTYITHHUKA

271 Mopcbkuii Ta BHYTpillIHiii BOAHUI

TPaHCHOPT

271.02 YupapiiHHSI CyTHOBUMH TeXHIiYHUMH
CHCTEMAMH i KOMILTeKCAMM

Axynenko Axapiit FOpiiioBud
['py6wmii JImutpo BitaniiioBuu
HypoB Amurpo OnexkcannpoBud
Kapasni CranicnaB OjekcanapoBud
Kinep danuno BanepiiioBiuu
Kistauss Aptem OnekcaHapoBud
Omnpuck Makcum HOpilioBra
[TepnoB Jlanuin MukonaiioBu4
CadpponoB Enyapn KoctsaTnHOBHY
Cremp [Imutpo CepritioBud
Tpodumenko IBan CepriiioBud
VYibssHOB AHIpiii AHATONIHOBUY

Konkypchuii 6an

142,537
141,973
154,397
152,942
146,178
159,053
123,692
148,721
135,043
118,342
158,471
157,330



